

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 008a - Elektro - Silnoproud

**Úroveň 4: 17 - Změna z podlahového na stěnový systém - krabice, kanál**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

ČR Krajský soud v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-52 501,80
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-52 501,80</b>

DPH základní	21,00%	ze	-52 501,80	-11 025,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-63 527,18</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 008a - Elektro - Silnoproud

**Úroveň 4: 17 - Změna z podlahového na stěnový systém - krabice, kanál**

Místo:		Datum:	11.10.2016
Objednavatel:	ČR Krajský soud v Ostravě	Projektant:	Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-52 501,80</b>
743 - Elektromontáže - hrubá montáž Elektromontáže - hrubá montáž	-52 501,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-52 501,80</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 008a - Elektro - Silnoproud

## Úroveň 4: 17 - Změna z podlahového na stěnový systém - krabice, kanál

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**-52 501,80**

### 743 - Elektromontáže - hrubá montáž Elektromontáže - hrubá montáž

**-52 501,80**

1	K	743312160	Montáž podlahového kanálu ocelového šířka 250x38mm	m	-47,600	1 072,50	-51 051,00
2	M	3457152101	Rámeček 5-ti násobný Rámeček 5-ti násobný	kus	-1,000	58,30	-58,30
3	M	3457152102	Rámeček 1-ti násobný Rámeček 1-ti násobný	kus	-36,000	13,50	-486,00
4	M	3457152103	Rámeček 2-ti násobný Rámeček 2-ti násobný	kus	-37,000	24,50	-906,50